

Coppette "Cuore", 18 cm (Art. 92684)

Coppette "Cuore", 18 cm

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, ALBUME(ALBUME, addensante farina di carruba), zucchero, TUORLO D'UOVO, sciroppo di fruttosio/glucosio, aroma(alcol), BURRO, (concentrato) (GRASSO DI LATTE, colorante caroteni), polvere DI MANDORLE, polvere di cacao (0,5%), sale da tavola, aroma naturale di vaniglia

Può contenere tracce di: SOIA, altri FRUTTI IN GUSCIO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI